

Årsredovisning

KiroHälsan i Väst AB

Org.nr 556918-4368

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kimona Putkonen Johansson, Styrelseledamot
2023-11-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för KiroHälsan i Väst AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Uddevalla

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kiropraktisk behandling och är verksam i Uddevalla.
Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 676	1 667	1 575	1 598
Resultat efter finansiella poster	532	547	499	602
Soliditet (%)	46	83	77	70
Balansomslutning	1 570	1 147	1 008	906

Bolaget har under året expanderat sin verksamhet vilket gjort att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	264 081	430 107	744 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		430 107	-430 107	0
Extra vinstutdelning 230519		-400 000		-400 000
Årets resultat			324 303	324 303
Belopp vid årets utgång	50 000	44 188	324 303	418 491

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 188
årets vinst	324 303
	368 491
disponeras så att i ny räkning överföres	368 491
	368 491

Resultaträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 675 725	1 666 991
Övriga rörelseintäkter		0	10 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 675 725	1 677 761
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-24 522	-8 724
Övriga externa kostnader		-644 441	-357 112
Personalkostnader	2	-1 459 243	-765 924
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 731	0
Summa rörelsekostnader		-2 146 937	-1 131 760
Rörelseresultat		528 788	546 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 678	975
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-366
Summa finansiella poster		3 678	609
Resultat efter finansiella poster		532 466	546 610
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-14 984	0
Summa bokslutsdispositioner		-114 984	0
Resultat före skatt		417 482	546 610
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 179	-116 503
Årets resultat		324 303	430 107

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 654	0
Summa materiella anläggningstillgångar		93 654	0
Summa anläggningstillgångar		93 654	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 158	7 800
Övriga fordringar		51 673	40 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 890
Summa kortfristiga fordringar		89 831	83 778
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 386 999	1 062 941
Summa kassa och bank		1 386 999	1 062 941
Summa omsättningstillgångar		1 476 830	1 146 719
SUMMA TILLGÅNGAR		1 570 484	1 146 719

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 187	264 081
Årets resultat		324 303	430 107
Summa fritt eget kapital		368 490	694 188
Summa eget kapital		418 490	744 188
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		363 000	263 000
Ackumulerade överavskrivningar		14 984	0
Summa obeskattade reserver		377 984	263 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		10 860	600
Leverantörsskulder		23 760	24 333
Skatteskulder		0	45 134
Övriga skulder		407 412	30 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		331 978	38 909
Summa kortfristiga skulder		774 010	139 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 570 484	1 146 719

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 335	26 335
Inköp	112 385	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 720	26 335
Ingående avskrivningar	-26 335	-26 335
Årets avskrivningar	-18 731	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 066	-26 335
Utgående redovisat värde	93 654	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond 2019	110 000	110 000
Periodiseringsfond 2020	153 000	153 000
Periodiseringsfond 2023	100 000	0
Akkumulerade överavskrivningar	14 984	0
	377 984	263 000

Uddevalla 2023-11-01

Kimona Putkonen Johansson
Kimona Putkonen Johansson